CAMARA MUNICIPÂL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475.000. ESTADO DE MINAS GERAIS

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

BERNARDES - MG:

TNDICAÇÃO n": O212O25.

,ODAIR JOSÉ TEIXEIR.A, SANTIAGO SOARES FERNANDES E

VICENTE AGOSTINHO SOUZA , com fundamento no art. 1 53, X, do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, requer, consultado o

Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte

requerimento:

Viemos, por meio do presente, requerer a instalação

de uma Boia Automática na caixa d'água na Comunidade de Boa

esper€rnça. Por oportuno, fazemos questáo de registrar nossos votos de

estima e consideraçáo.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG, 30

de outubro de 2025.

LELES DE s

&t4
,l

1 (/ t t7.L

SANTIA ARES FERNANDES

fJ'{14'3
VICENTE ^ÉGOSTINHO DE SOUZA

Os vereadores CAMILO LELES DE BARROS